
最新情報はオフィシャルサイトをご覧ください。 総合資格 検索www.shikaku.co.jp令和2年度宅建士模試日程一覧

スケジュール 時間割A：【開場】13:30～ 【模擬試験】14:00～16:00 【解説講義】16:10～17:10
時間割B：【開場】18:30～ 【模擬試験】19:00～21:00 【解説講義】21:10～22:10 お問い合わせ お申し込みに関するご相談などは

最寄校までお気軽にお問い合わせください。

学 校 名 電話番号
札 幌 校
仙 台 校
盛 岡 校
秋 田 校
山 形 校
い わき校
郡 山 校
福 島 校
水 沢 校
八 戸 校
水 戸 校
つ くば 校
千 葉 校
船 橋 校
柏 校
新 潟 校
前 橋 校
長 野 校
松 本 校
宇都宮校
両 毛 校
さいたま校
熊 谷 校
越 谷 校
川 越 校
川 口 校
新 宿 校
吉祥寺校
甲 府 校
池 袋 校
上 野 校
北千住校
五反田校
御茶ノ水校
沼 津 校
静 岡 校
横 浜 校
川 崎 校
町 田 校
厚 木 校
藤 沢 校
浜 松 校
岡 崎 校
豊 橋 校

011-219-3511
022-217-8421
019-604-7651
018-874-9081
023-615-2911
0246-35-5511
024-921-0041
024-563-4661
0197-34-2651
0178-51-8351
029-300-4721
029-860-3771
043-302-1711
047-425-8941
04-7168-9111
025-385-6418
027-290-2311 
026-268-0811
0263-40-2611
028-614-4881
0284-22-7061
048-642-9811
048-599-3531
048-990-6971
049-291-5211
048-229-4500
03-3340-5671
0422-23-6011
055-230-1411
03-3982-8211
03-3832-7201
03-5284-3911
03-6408-9711
03-5244-5615
055-930-2621
054-275-3311
045-316-6811
044-850-3411
042-724-3061
046-297-0511
0466-55-2611
053-456-2211
0564-57-8161
0532-57-0311
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9/20（日）:A 9/21（月・祝）:A 9/23（水）:A 9/23（水）:B 学 校 名 電話番号
058-277-3701
052-202-1751
0568-42-1211
059-213-3211
059-359-0711
076-237-6811
076-439-1011
0776-20-2111
075-253-0481
0773-25-0511
0742-30-1511
077-566-6911
06-4709-8111
06-6648-5511
06-6771-4311
072-222-9311
073-471-2711
078-241-1711
0798-68-6511
079-224-1411
086-235-5901
086-430-4711
082-542-3811
084-991-3811
0852-59-5411
0857-36-9511
087-811-2011
088-804-0711
088-657-7361
089-947-2611
083-974-4011 
0834-27-6311
092-716-2081
0942-36-7141
0952-27-9861
093-522-7511
097-540-6281
095-816-3611
096-212-6811
099-239-5711
0985-41-7580
098-866-8311
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※受験会場については、一部変更となる場合があります。入金後に送付される受験票を必ずご確認ください。

9/20（日）:A 9/21（月・祝）:A 9/23（水）:A 9/23（水）:B
岐 阜 校
名古屋校
小 牧 校
津 校
四日市 校
金 沢 校
富 山 校
福 井 校
京 都 校
福知山校
奈 良 校
草 津 校
梅 田 校
な ん ば校
天 王 寺
堺 校
和歌山校
神 戸 校
西宮北口校
姫 路 校
岡 山 校
倉 敷 校
広 島 校
福 山 校
松 江 校
鳥 取 校
高 松 校
高 知 校
徳 島 校
松 山 校
山 口 校
周 南 校
天 神 校
久留米校
佐 賀 校
小 倉 校
大 分 校
長 崎 校
熊 本 校
鹿児島校
宮 崎 校
沖 縄 校


