

スケジュール ト 時間割A: 【開場】13:30~ 【模擬試験】14:00~16:00 【解説講義】16:10~17:10 時間割B: 【開場】18:30~ 【模擬試験】19:00~21:00 【解説講義】21:10~22:10



学校名	電話番号	9/20(日):A	9/21(月•祝):A	9/23(水):A	9/23(水):B
札幌校	011-219-3511	映像	映像	映像	映像
仙台校	022-217-8421	LIVE	映像	LIVE	映像
盛岡校	019-604-7651	映像	映像	LIVE	映像
秋田校	018-874-9081	映像	映像	映像	-
山 形 校	023-615-2911	映像	映像	映像	映像
いわき校	0246-35-5511	映像	映像	映像	映像
郡山校	024-921-0041	映像	映像	映像	映像
福島校	024-563-4661	映像	映像	映像	映像
水 沢 校	0197-34-2651	映像	映像	映像	映像
八戸校	0178-51-8351	映像	映像	映像	映像
水戸校	029-300-4721	映像	映像	映像	映像
つくば校	029-860-3771	映像	映像	LIVE	LIVE
千葉校	043-302-1711	映像	映像	LIVE	LIVE
船橋校	047-425-8941	LIVE	映像	映像	映像
柏校	04-7168-9111	映像	映像	映像	映像
新 潟 校	025-385-6418	映像	映像	LIVE	LIVE
前橋校	027-290-2311	映像	映像	LIVE	LIVE
長 野 校	026-268-0811	映像	-	映像	映像
松本校	0263-40-2611	映像	-	映像	映像
宇都宮校	028-614-4881	映像	映像	LIVE	LIVE
両 毛 校	0284-22-7061	-	-	映像	映像
さいたま校	048-642-9811	映像	映像	LIVE	映像
熊谷校	048-599-3531	映像	映像	映像	映像
越谷校	048-990-6971	映像	映像	映像	映像
川越校	049-291-5211	映像	映像	映像	映像
川口校	048-229-4500	映像	映像	映像	映像
新 宿 校	03-3340-5671	LIVE	LIVE	LIVE	LIVE
吉祥寺校	0422-23-6011	-	-	映像	映像
甲府校	055-230-1411	映像	映像	映像	映像
池袋校	03-3982-8211	映像	映像	映像	映像
上野校	03-3832-7201	LIVE	映像	映像	映像
北千住校	03-5284-3911	映像	映像	映像	映像
五反田校	03-6408-9711	映像	映像	映像	映像
御茶ノ水校	03-5244-5615	映像	映像	映像	映像
沼津校	055-930-2621	映像	映像	映像	映像
静岡校	054-275-3311	映像	映像	映像	映像
横浜校	045-316-6811	映像	映像	LIVE	LIVE
川崎校	044-850-3411	映像	映像	映像	映像
町田校	042-724-3061	映像	映像	映像	映像
厚木校	046-297-0511	映像	映像	映像	映像
藤沢校	0466-55-2611	映像	映像	映像	映像
浜 松 校	053-456-2211	映像	映像	映像	映像
岡崎校	0564-57-8161	映像	映像	映像	映像
豊橋校	0532-57-0311	映像	映像	映像	映像

学校名	電話番号	9/20(日):A	9/21(月•祝):A	9/23(水):A	9/23(水):B
岐 阜 校	058-277-3701	映像	映像	映像	映像
名古屋校	052-202-1751	映像	映像	LIVE	LIVE
小 牧 校	0568-42-1211	映像	映像	映像	映像
津校	059-213-3211	映像	映像	映像	映像
四日市校	059-359-0711	映像	映像	映像	映像
金沢校	076-237-6811	映像	映像	映像	映像
富山校	076-439-1011	映像	映像	映像	映像
福井校	0776-20-2111	映像	映像	映像	映像
京都校	075-253-0481	映像	映像	映像	映像
福知山校	0773-25-0511	映像	映像	映像	映像
奈 良 校	0742-30-1511	映像	映像	LIVE	映像
草津校	077-566-6911	映像	映像	LIVE	映像
梅田校	06-4709-8111	-	LIVE	LIVE	-
なんば校	06-6648-5511	映像	映像	映像	映像
天王寺	06-6771-4311	映像	映像	映像	映像
堺 校	072-222-9311	映像	-	映像	-
和歌山校	073-471-2711	映像	-	映像	-
神戸校	078-241-1711	映像	映像	映像	映像
西宮北口校	0798-68-6511	映像	映像	映像	映像
姫 路 校	079-224-1411	映像	映像	LIVE	映像
岡山校	086-235-5901	映像	映像	映像	映像
倉 敷 校	086-430-4711	映像	映像	映像	映像
広島校	082-542-3811	映像	映像	映像	映像
福山校	084-991-3811	映像	映像	映像	映像
松江校	0852-59-5411	映像	-	映像	映像
鳥取校	0857-36-9511	映像	-	映像	•
高 松 校	087-811-2011	映像	映像	映像	映像
高知校	088-804-0711	映像	映像	映像	映像
徳島校	088-657-7361	映像	映像	映像	•
松山校	089-947-2611	映像	映像	映像	映像
山口校	083-974-4011	映像	映像	映像	映像
周 南 校	0834-27-6311	映像	映像	映像	映像
天 神 校	092-716-2081	LIVE	映像	映像	映像
久留米校	0942-36-7141	映像	映像	映像	映像
佐 賀 校	0952-27-9861	映像	映像	映像	映像
小 倉 校	093-522-7511	映像	映像	映像	映像
大 分 校	097-540-6281	映像	映像	LIVE	LIVE
長 崎 校	095-816-3611	映像	映像	映像	映像
熊本校	096-212-6811	映像	映像	LIVE	LIVE
鹿児島校	099-239-5711	映像	映像	映像	映像
宮崎校	0985-41-7580	映像	映像	映像	映像
沖縄校	098-866-8311	映像	映像	映像	映像